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FÖREDRAGNINGSLISTA 
Vid sammanträde med nämnden för primärvård och folktandvård onsdagen den 14 december 
2016 klockan 09.15 – 14.00, Martinsonsalen, Wämö Center, Karlskrona 
  

Ärende: 
  

 

1. Val av protokollsjusterare   
    
2. Godkännande av föredragningslistan    
    
3. Föregående protokoll   
 
 
4. 
 
 
5. 
 
 
 
 
 
 
 
 
6. 
 
 
7. 
 
 
8. 
 
 
9. 
 
 
10. 
 
 
11. 
 
 
12. 
 
 
13. 
 

 
Informationsdel: 
Kan primärvården i Blekinge påverka medel-
vårdtiden på våra sjukhus? 
 
Verksamhetsinformation, primärvården 

- Jourcentral Karlshamn 
- Drop-in-mottagning, Brunnsgården VC 

och Samaritens VC 
- Telefoni  

 
Kaffe 
 
 
Månadsrapport oktober, primärvården 
 
 
Medarbetarundersökning, primärvården 
 
 
Verksamhetsplan och budget 2017, primärvården 
 
 
Ansökan om medel för genomförda åtgärder för 
flyktinghälsa, primärvården  
 
Verksamhetsinformation, folktandvården 
 
 
Månadsrapport oktober, folktandvården 
 
 
Verksamhetsplan och budget 2017, folktandvården 
 
 
Projektplan – mobil tandvård 
 

 
 
09.20 – 09.50  
Karin Ranstad 
 
09.50 – 10.00 
Agnes Lindeberg 
 
 
 
 
10.00 – 10.20  
 
 
10.20 – 10.35 
Eva Karlsson Pagels 
 
10.35 – 10.50 
Anna Jansson 
 
11.00 – 11.20 
Agnes Lindeberg 
 
11.20 – 11.30  
Eva Karlsson Pagels 
 
11.30 – 11.40  
Marie Drugge 
 
11.40 – 11.50  
Marie Drugge 
 
11.50 – 12.10  
Marie Drugge 
 
12.10 – 12.20  
Monika Palmö 
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14. 
 
 
 
15. 
 
 
16. 
 
 
17. 
 
 
18. 
 
 
19. 
 
 
 
20. 
 
 
21. 
 
 
22. 
 
 
 
23. 
 
 
 
 
24. 
 
 
25. 
 
 
26. 
 
 
27. 

 
Medarbetarundersökning, folktandvården 
 
 
Beslutsdel: 
Månadsrapport oktober, primärvården 
Bilaga 
 
Månadsrapport oktober, folktandvården 
Bilaga 
 
Verksamhetsplan och budget 2017, primärvården 
Bilaga 
 
Verksamhetsplan och budget 2017, folktandvården  
Bilaga 
 
Ansökan om medel för genomförda åtgärder för 
flyktinghälsa, primärvården  
Bilaga 
 
Sommarpaketet 2017, primärvården  
Bilaga 
 
Förordnande chefläkare, primärvården 
Bilaga 
 
Flytt av sammanträdet med nämnden 
den 25 januari 2017 till  
den 2 februari 2017 
 
Flytt av sammanträdet med nämnden 
den 13 december 2017 till  
den 6 december 2017 
 
Övriga ärenden: 
Delegationsbeslut 
Finns tillgängliga på sammanträdet 
 
Beslutslogg 
Finns tillgänglig på sammanträdet 
 
Anmälningsärenden 
Finns tillgängliga på sammanträdet 
 
Nästa sammanträde 2 februari 2017 

 
12.20 – 12.30 
Marie Drugge 
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Karlskrona  
Den 5 december 2016 

 
Martina Leinvall 
Sekreterare  

   

 


